
OBJEDNÁVKA č.: 02PT- 003607
OBJEDNATEL
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

DODAVATEL /  ZHOTOVITEL 
IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215 
190 00 PRAHA 9

Zastoupený:
Ve věcech smluvních: |  
Ve věcech technických:

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
IČ: 65993390 IČ: 25023446
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ25023446
Isprofin: 3272521010 Registrován u: Městského soudu v Praze

Spis. značka: C 235748

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

Název zakázky: „Dálnice D li  1105/2 Osičky- Hradec Králové: Expertní/znalecké posouzení nároků 
zhotovitele na dodatečnou platbu,,

l.l. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Posouzení nároků zhotovitele na dodatečnou platbu vyplývajících z odpovědnostních závazků Objednatele 
Jedná se o nároky vzniklé v souvislosti s prodlením se zajištěním práva přístupu a užívání staveniště včetně 
předání staveniště (případně jen jeho části), pozdním předáním pravomocného stavebního povolení, 
přerušením stavby a dalších důvodů.
Posouzení se vztahuje na nároky zhotovitele ve finančním rozsahu do 60 mil. Kč:

- nárok na prodloužení pojištění stavby
- nárok na prodloužení bankovní záruky
- nárok na prodloužení zařízení staveniště
- nárok na ostrahu staveniště
- nárok na prodloužení služeb pro Objednatele stavby
- nárok na úhradu přiměřené režie
- nárok na úhradu přiměřeného zisku
- případné další nároky zhotovitele

li



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Zhotovitel zajistí veškeré podklady a související informace včetně zpracování expertního rozboru cen 
v rámci pracovišť ŘSD ČR a jejich ověření sběrem skutečných cen materiálů na trhu. Znalecký posudek bude 
zajištěn subdodavatelsky soudním znalcem, jmenovaným v oboru ekono
mika, specializace oceňování stavebních prací a rozpočtování staveb.
Podmínka fakturace dle znalcem posuzovaného rozsahu odpovědnostního nároku a to dílčí fakturací. 
Expertní /znalecký posudky budou dodány 4x v tištěné podobě a lx  na CD.

II. DOBA PLNĚNÍ

Tato smlouva se uzavírá na dobu od oboustranného podpisu této Smlouvy do převzetí dokončené stavby 
investorem, nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl.lll, podle toho, co nastane dříve.

III. CENA

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.
240.000,- Kč (bez DPH) 

50.400,- Kč (DPH) 
290.400,- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této objednávky.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura bude hrazena převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení faktury. 
Fakturu lze předložit nejdříve při předání dílčí části zakázky.
Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, která je 
nedílnou součástí této objednávky.
Podkladem pro úhradu prací bude dílčí faktura, vystavená zhotovitelem po splnění dílčí části předmětu 
smlouvy a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená soupisem skutečně provedených 
prací a předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a odpovědným pracovníkem objednatele. Bez 
tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit.
Fakturace budou prováděny na základě provedených činností a skutečných nákladů.
Faktura musí obsahovat název zakázky, číslo smlouvy a ISPROFIN.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy.
ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace produkce CZ- 
CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti. Daňové 
doklady musí být vystaveny včetně DPH.______________________________________________________



▼

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % za každý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma smluvními 
stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.
Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními 
stranami
Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu Občanským zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 
následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Praze dne : 2 2 "05" 2015 V Praze dne : 19.5.2015

Za objednatele: Za dodavatele:



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PT-003607

D O D A T E K  Č.1

Ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 22. 5. 2015, č. 02PT-003607 na 
„D11 1105/2 Osičky -  Hradec Králové: Expertní/znalecké posouzení nároků zhotovitele na dodatečnou

platbu"
(č. stavby ISPROFIN: 327 252 1010)

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
zastoupené
(dále jen „Objednatel”)

2. IBR Consulting, s. r. o.
se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
250 23 446
CZ25023446

(dále jen „Poskytovatel”)

Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana".

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2015 Smlouvu o poskytování služeb na „D11 1105/2 Osičky -  
Hradec Králové: Expertní/znalecké posouzení nároků zhotovitele na dodatečnou platbu" (dále jen 
„Smlouva”).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v odstavci II. -  Doba plnění, a 
proto uzavírají tento dodatek číslo 1 (dále jen „Dodatek”), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to 
takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odstavce II, se mění a nyní zní následovně:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu oboustranného podpisu této Smlouvy do 31. 12. 2018 nebo do 
vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl III, podle toho, co nastane dříve. “

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v

Stránka 1 z 2



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb č. 02PT-003607

rejstříku smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá Smluvní 
strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne 2 Ol 08, 2018 V Praze dne 2 ( *08- 2018

Objednatel: Poskytovatel:

Stránka 2 z 2


